
XIII Bieg 12 Mostów
Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie

Data: 2015-07-04

Miejsce: Sławno

Dystans: 7 km

XIII Bieg 12 Mostów, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h
1 OKSENIUK SERGII 62 MK LUCHESK LUCK UKR M30 1 00:23:28 00:23:28 3:21 17.9

2 RUSYUK YRIY 49 SK KOVEL LKB RUDNIK LUTSK UKR M20 1 00:23:38 00:23:38 3:22 17.8

3 UKRAINETS SERGII 51 SK KOVEL LKB RUDNIK RIWNE UKR M20 2 00:24:02 00:24:02 3:26 17.5

4 DRWAL PIOTR 24 USTKA PL M40 1 00:24:23 00:24:23 3:29 17.2

5 TSOPA VIKTOR 54 SK KOVEL LKB RUDNIK KIJEW UKR M20 3 00:24:38 00:24:38 3:31 17.1

6 DOLUNCHUK DMYTRO 66 MK LUCHESK LUCK UKR M20 4 00:24:40 00:24:40 3:31 17

7 WITKOWSKI MATEUSZ 82 KU AZS PWSZ KOSZALIN KOSZALIN PL M20 5 00:26:35 00:26:35 3:47 15.8

8 GAIDAI OLEKSANDR 52 SK KOVEL - LKB RUDNIK KIJEW UKR M20 6 00:26:52 00:26:52 3:50 15.6

9 STANKO SVITLANA 13 UKR K30 1 00:27:08 00:27:08 3:52 15.5

10 POTERUK VITA 65 MK LUCHESK ROWNO UKR K30 2 00:27:11 00:27:11 3:53 15.5

11 OLIYNUK OLEKSANDRA 64 MK LUCHESK MUKOLAIV UKR K20 1 00:27:29 00:27:29 3:55 15.3

12 KOZAK ARKADIUSZ 31 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M40 2 00:27:47 00:27:47 3:58 15.1

13 SZYMAJDA GRZEGORZ 78 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M30 2 00:27:51 00:27:51 3:58 15.1

14 PAPROCKA EWELINA 151 OBLIWICE PL K20 2 00:27:53 00:27:53 3:59 15.1

15 NOVOSAD PAVLO 55 SK KOVEL - LKB RUDNIK LUTSK UKR M30 3 00:28:53 00:28:53 4:07 14.5

16 BARAŃSKI BOGUSŁAW 136 MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M50 1 00:29:25 00:29:25 4:12 14.3

17 ANTOSIK GRZEGORZ 232 POSTOMIN0 PL M30 4 00:29:36 00:29:36 4:13 14.2

18 PANASIUK SERGII 48 SK KOVEL LKB RUDNIK KOVEL UKR M30 5 00:29:39 00:29:39 4:14 14.2

19 OLIYNUK NATALIYA 63 MK LUCHESK TERNOPIL UKR K20 3 00:29:41 00:29:41 4:14 14.1

20 MUSIAŁ KRZYSZTOF 108 KOSZALIN PL M30 6 00:29:47 00:29:47 4:15 14.1

21 CHUDY HENRYK 77 SŁAWSKO PL M60 1 00:29:53 00:29:53 4:16 14.1

22 KAMIENIECKI RAFAŁ 158 TUPOT-USTKA USTKA PL M30 7 00:29:57 00:29:57 4:16 14

23 BORUSIŃSKI PIOTR 111 STOPA SŁUPSK PL M30 8 00:30:10 00:30:10 4:18 13.9

24 MAŁGORZEWICZ DAWID 230 ŁĘTOWO PL M20 7 00:30:15 00:30:15 4:19 13.9

25 POWARZYŃSKI KRZYSZTOF 231 MALECHOWO PL M40 3 00:30:15 00:30:15 4:19 13.9

26 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 18 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M60 2 00:30:22 00:30:22 4:20 13.8

27 JACHIMSKI PIOTR 103 RYBNIK PL M30 9 00:30:30 00:30:30 4:21 13.8

28 KAWECKI JÓZEF 228 WRZEŚNICA PL M50 2 00:30:46 00:30:46 4:23 13.7

29 WILCZEWSKI KRZYSZTOF 58 TYCHOWO PL M30 10 00:30:57 00:30:57 4:25 13.6

30 KRUKOWSKI BŁAŻEJ 15 SŁAWNO PL M30 11 00:31:16 00:31:16 4:28 13.4

31 STAWARZ MONIKA 89 UKS EKOLUDEK SZCZENURZE SZCZENURZE PL K20 4 00:31:33 00:31:33 4:30 13.3

32 WERNER CZESŁAW 16 PL M50 3 00:31:36 00:31:36 4:30 13.3

33 GRAŚ PAWEŁ 101 SŁUPSK PL M20 8 00:31:36 00:31:36 4:30 13.3

34 GIERLACH JACEK 99 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M20 9 00:31:37 00:31:37 4:31 13.3

35 ROGALSKI ROBERTO 121 KOSZALIN PL M30 12 00:31:37 00:31:37 4:31 13.3

36 WILCZEWSKI MARIUSZ 57 MKS ABWOOD ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWSKO PL M20 10 00:31:46 00:31:46 4:32 13.2

37 GAPSKI ZBIGNIEW 123 SOBIESKI TEAM STAROGARD GD. PL M60 3 00:31:49 00:31:49 4:32 13.2

38 MĄDRY WOJCIECH 38 CYBINA TEAM SWARZĘDZ PL M20 11 00:31:52 00:31:52 4:33 13.2

39 NIKLAS KAROL 86 BYTÓW PL M40 4 00:31:58 00:31:58 4:34 13.1

40 POLCYN CZESŁAW 7 DEBIUT WIELEŃ WIELEŃ PL M30 13 00:32:13 00:32:13 4:36 13

41 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 137 KM PSP SZCZECIN/ MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M20 12 00:32:14 00:32:14 4:36 13

42 WILKOWSKI WOJTEK 76 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M40 5 00:32:41 00:32:41 4:40 12.9

43 MRÓWKA MICHAŁ 98 GDAŃSK PL M30 14 00:32:46 00:32:46 4:40 12.8

44 ŚWITOŃ MARIAN 117 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M50 4 00:32:50 00:32:50 4:41 12.8

45 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 33 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M50 5 00:32:52 00:32:52 4:41 12.8

46 DĘGA RYSZARD 156 TUPOT-USTKA USTKA PL M60 4 00:32:55 00:32:55 4:42 12.8

47 PERZ EMILIA 229 BUKOWIEC PL K20 5 00:32:59 00:32:59 4:42 12.7

48 STASZEWSKI JAN 27 DARŁOWO PL M50 6 00:33:06 00:33:06 4:43 12.7
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M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h
49 ŁASZKIEWICZ TADEUSZ 17 PL M50 7 00:33:10 00:33:10 4:44 12.7

50 SMEREKA TOMASZ 100 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ PL M30 15 00:33:18 00:33:18 4:45 12.6

51 ŻYLICZ PAWEŁ 92 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M20 13 00:33:26 00:33:26 4:46 12.6

52 MALINOWSKI ADAM 222 SŁAWNO PL M50 8 00:33:27 00:33:27 4:46 12.6

53 HOŁUB KAMIL 138 MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M30 16 00:33:31 00:33:31 4:47 12.5

54 WOŹNIAK MAREK 162 KOŁO PL M50 9 00:33:36 00:33:36 4:48 12.5

55 BRZOSKOWSKI ARTUR 149 LEDZIECHOWO PL M30 17 00:33:43 00:33:43 4:49 12.5

56 KONKEL KATARZYNA 91 DECATHLON RUNNING TEAM GNIEWOWO PL K20 6 00:33:47 00:33:47 4:49 12.4

57 LUBAWIŃSKI JERZY 84 ŚWIDWIN PL M50 10 00:33:57 00:33:57 4:51 12.4

58 KOŁTONOWSKI MATEUSZ 75 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M17 1 00:34:01 00:34:01 4:51 12.3

59 PAWLIK GRZEGORZ 129 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M30 18 00:34:02 00:34:02 4:51 12.3

60 KUKIEŁA TOMASZ 144 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN PL M30 19 00:34:06 00:34:06 4:52 12.3

61 PIEKAC KAROL 152 KTP "MIKOŁAJEK" SŁUPSK PL M30 20 00:34:09 00:34:09 4:52 12.3

62 OLESZEK JERZY 132 GRABNO PL M40 6 00:34:09 00:34:09 4:52 12.3

63 GŁOMBIOWSKA ZUZANNA 96 GDYNIA PL K17 1 00:34:10 00:34:10 4:52 12.3

64 SZYMAŃSKI TOMASZ 112 SŁUPSK PL M40 7 00:34:11 00:34:11 4:53 12.3

65 DRUMOWICZ SŁAWOMIR 126 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL M40 8 00:34:21 00:34:21 4:54 12.2

66 WICENS JACEK 135 JACEK - BIEGAM BO LUBIĘ (F) BOLESZEWO (SŁAWNO) PL M20 14 00:34:27 00:34:27 4:55 12.2

67 ZIOMKO RAFAŁ 142 NIEZRZESZONY KOŁOBRZEG PL M40 9 00:34:28 00:34:28 4:55 12.2

68 JANKOWSKI EUGENIUSZ 81 OPEC-PUŁAWY PUŁAWY PL M60 5 00:34:39 00:34:39 4:57 12.1

69 MAMLA ZBIGNIEW 69 WARSZAWA PL M40 10 00:34:44 00:34:44 4:57 12.1

70 ROMANÓW PRZEMEK 130 RAJSZEW PL M30 21 00:34:45 00:34:45 4:57 12.1

71 NIWIŃSKI GRZEGORZ 157 TUPOT USTKA USTKA PL M50 11 00:34:47 00:34:47 4:58 12.1

72 PRZYBYLAK DOROTA 41 SWARZĘDZ PL K20 7 00:34:52 00:34:52 4:58 12

73 PLEWA MARIUSZ 73 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M40 11 00:34:58 00:34:58 4:59 12

74 ŻYWICA ADAM 26 BYDGOSZCZ PL M30 22 00:34:59 00:34:59 4:59 12

75 RÓG BARTOSZ 102 SŁAWNO PL M30 23 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

76 SZWABA MARCIN 14 LĘBORK PL M30 24 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

77 URBANIAK MARIAN 46 GOSIR GORZYCE GORZYCE PL M50 12 00:35:16 00:35:16 5:02 11.9

78 CZERNIAWSKI LECH 160 GORZÓW WLKP. PL M20 15 00:35:20 00:35:20 5:02 11.9

79 STOLARCZYK ADRIAN 71 MŚCICE PL M17 2 00:35:22 00:35:22 5:03 11.9

80 SZAŁKOWSKI WOJTEK 155 TUPOT USTKA USTKA PL M30 25 00:35:31 00:35:31 5:04 11.8

81 KROEHNKE ARTUR 110 SZCZECIN PL M40 12 00:35:58 00:35:58 5:08 11.7

82 DEREŃ GRZEGORZ 83 KB SPRINT ŚWIDWIN ŚWIDWIN PL M30 26 00:36:00 00:36:00 5:08 11.7

83 SOCHA ANDRZEJ 127 RZECZYCA PL M40 13 00:36:16 00:36:16 5:10 11.6

84 WILIŃSKI MAREK 79 ŚWIDWIN PL M50 13 00:36:18 00:36:18 5:11 11.6

85 KURCZYK ZBIGNIEW 36 SŁAWNO PL M30 27 00:36:26 00:36:26 5:12 11.5

86 KILAR TOMASZ 70 HILL KILER KOSZALIN PL M40 14 00:36:28 00:36:28 5:12 11.5

87 BIERNAT KAMIL 140 MKS ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWNO PL M20 16 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

88 BIERNAT MARCIN 139 SŁAWNO PL M17 3 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

89 GRABOWSKA MARIA 35 FUNDACJA AKTYWNE TRZEMESZNO TRZEMESZNO PL K40 1 00:36:51 00:36:51 5:15 11.4

90 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 118 KB GOCH BYTÓW OKONEK PL M30 28 00:37:04 00:37:04 5:17 11.3

91 FRONTCZAK IZABELA 234 SZCZECINEK PL K20 8 00:37:11 00:37:11 5:18 11.3

92 PERZ MARZENNA 224 BUKOWIEC PL K40 2 00:37:17 00:37:17 5:19 11.3

93 SKIERKA ANNA 11 KWASOWO PL K20 9 00:37:41 00:37:41 5:23 11.1

94 GAIDAI PETRO 50 SK KOVEL LKB RUDNIK KIJEW UKR M70 1 00:37:42 00:37:42 5:23 11.1

95 ORPEL MARTYNA 34 KS. KROTOSZ KROTOSZYN SMOSZEW PL K20 10 00:37:44 00:37:44 5:23 11.1

96 ŻUKOWSKI ANDRZEJ 4 SŁOWINO PL M60 6 00:37:44 00:37:44 5:23 11.1

97 KOPOWICZ OSKAR 122 SŁUPSK PL M30 29 00:37:56 00:37:56 5:25 11.1

98 WALCZYK BARBARA 22 GWIAZDOWO PL K20 11 00:38:01 00:38:01 5:25 11

99 SALICKI DAMIAN 120 SŁUPSK PL M30 30 00:38:05 00:38:05 5:26 11

100 WILKOWSKI KRZYSZTOF 56 KOSZALIN PL M30 31 00:38:05 00:38:05 5:26 11

101 RUDZIŃSKI KRZYSZTOF 161 DWUJĘZYCZNI.PL KOSZALIN PL M20 17 00:38:45 00:38:45 5:32 10.8

102 LASZCZKOWSKA DAGMARA 159 DWUJĘZYCZNI.PL POZNAŃ PL K20 12 00:38:45 00:38:45 5:32 10.8

103 KULCZYK KATARZYNA 25 SŁAWSKO PL K30 3 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

104 WITKOWSKI KRZYSZTOF 107 SŁAWNO PL M50 14 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

105 ANDRZEJCZAK SŁAWOMIR 44 USTKA PL M40 15 00:38:59 00:38:59 5:34 10.8
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M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h
106 ROSIŃSKI ZBIGNIEW 128 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL M50 15 00:39:01 00:39:01 5:34 10.8

107 JODKO ADAM 154 GORZÓW WLKP. PL M30 32 00:39:10 00:39:10 5:35 10.7

108 FILIPOWICZ MARIAN 43 NIERZESZONY WROCŁAW PL M70 2 00:39:11 00:39:11 5:35 10.7

109 LASKA AGNIESZKA 146 SŁAWNO PL K40 3 00:39:18 00:39:18 5:36 10.7

110 DRUMOWICZ DOMINIKA 145 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL K17 2 00:39:33 00:39:33 5:39 10.6

111 MIZERA AGNIESZKA 109 WROCŁAW WROCŁAW PL K40 4 00:39:34 00:39:34 5:39 10.6

112 RADANIEL PIOTR 12 WARSZKOWO PL M30 33 00:39:35 00:39:35 5:39 10.6

113 TELESIEWICZ HENRYK 1 SŁAWNO PL M60 7 00:39:36 00:39:36 5:39 10.6

114 CHUDZIK ZBIGNIEW 72 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M50 16 00:39:41 00:39:41 5:40 10.6

115 JARNÓT AGNIESZKA 225 STARY TOMYSL PL K30 4 00:39:55 00:39:55 5:42 10.5

116 MIKUŁA MARTYNA 19 SZCZENURZE PL K20 13 00:40:02 00:40:02 5:43 10.5

117 WIDAWSKI ŁUKASZ 134 DARŁOWO PL M30 34 00:40:07 00:40:07 5:43 10.5

118 BIGUS WALDEMAR 20 SŁUPSK PL M30 35 00:40:19 00:40:19 5:45 10.4

119 TWOREK JÓZEF 3 SŁAWNO PL M50 17 00:40:37 00:40:37 5:48 10.3

120 MARCZAK ANDRZEJ 143 ŻELKOWO PL M50 18 00:40:40 00:40:40 5:48 10.3

121 ŁAGOSZ MARZENA 104 WARSZAWA PL K30 5 00:40:57 00:40:57 5:51 10.3

122 BOGACKI TOMASZ 106 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M50 19 00:40:58 00:40:58 5:51 10.3

123 SALICKA WERONIKA 119 SŁUPSK PL K30 6 00:41:01 00:41:01 5:51 10.2

124 WRONA JÓZEF 6 WIELEŃ PL M70 3 00:41:07 00:41:07 5:52 10.2

125 KASPROWICZ MAŁGORZATA 21 SŁUPSK PL K30 7 00:41:10 00:41:10 5:52 10.2

126 SPICZAK-BRZEZIŃSKA ŻANETA 87 BYTÓW PL K17 3 00:41:14 00:41:14 5:53 10.2

127 FARBICKA-ŻYWICA PAULINA 29 BYDGOSZCZ PL K30 8 00:41:15 00:41:15 5:53 10.2

128 WOJANOWSKI ZBIGNIEW 90 GRUDZIĄDZ PL M50 20 00:41:19 00:41:19 5:54 10.2

129 MAZUREK BARBARA 60 BABECZKI KOSZALIN/BIEGNIJMY.PL KOSZALIN PL K30 9 00:41:22 00:41:22 5:54 10.2

130 ROMAN SYLWIA 148 SŁAWNO PL K30 10 00:41:33 00:41:33 5:56 10.1

131 WOŹNIAK GRZEGORZ 45 USTKA PL M40 16 00:41:44 00:41:44 5:57 10.1

132 PACHUTA DAMIAN 8 WRZEŚNICA PL M17 4 00:41:46 00:41:46 5:58 10.1

133 KURCZYK ELŻBIETA 37 SŁAWNO PL K30 11 00:41:48 00:41:48 5:58 10

134 WÓJCIK AGNIESZKA 131 RAJSZEW PL K30 12 00:41:51 00:41:51 5:58 10

135 NOREK TOMEK 133 KOSZALIN PL M40 17 00:41:55 00:41:55 5:59 10

136 KAWECKA KATARZYNA 227 WRZEŚNICA PL K30 13 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

137 BYSZEWSKI ARKADIUSZ 226 SŁAWNO PL M20 18 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

138 KAŹMIERCZAK ŁUKASZ 125 WARSZKOWO PL M30 36 00:42:23 00:42:23 6:03 9.9

139 PUŚCIAN KRZYSZTOF 80 GIMNAZJUM W MANOWIE MANOWO PL M40 18 00:42:27 00:42:27 6:03 9.9

140 KRYGIER IRENEUSZ 88 W.P.K.SŁOŃ TEAM USTKA USTKA PL M30 37 00:42:51 00:42:51 6:07 9.8

141 RUBACHA AGATA 5 SŁAWNO PL K17 4 00:42:56 00:42:56 6:08 9.8

142 BUZE MAŁGORZATA 114 SŁAWNO PL K30 14 00:43:11 00:43:11 6:10 9.7

143 MICHALAK WOJCIECH 10 SŁAWNO PL M40 19 00:43:44 00:43:44 6:14 9.6

144 IWAN CZESŁAW 53 BIEGAM ABY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE PL M60 8 00:43:59 00:43:59 6:17 9.5

145 BRUSZEWSKA-GŁOMBIOWSKA MONIKA 97 GDYNIA PL K40 5 00:44:10 00:44:10 6:18 9.5

146 BIERNAT KRZYSZTOF 141 SŁAWNO PL M30 38 00:44:36 00:44:36 6:22 9.4

147 VON BARDELEBEN AGNIESZKA 59 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL K40 6 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

148 DYRCZ MARIKA 2 SŁAWNO PL K30 15 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

149 MODRZEJEWSKI ROMAN 116 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M40 20 00:44:58 00:44:58 6:25 9.3

150 MODRZEJEWSKI JAKUB 115 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M17 5 00:44:58 00:44:58 6:25 9.3

151 SOBOLEWSKI MAREK 147 KOSZALIN PL M40 21 00:44:59 00:44:59 6:25 9.3

152 KAZIMIERSKI-ZAWADA WOJCIECH 9 SŁAWNO PL M17 6 00:45:04 00:45:04 6:26 9.3

153 NIKLAS ANETA 85 BYTÓW PL K17 5 00:45:49 00:45:49 6:32 9.2

154 STASZEWSKA MAŁGORZATA 28 DARŁOWO PL K30 16 00:45:59 00:45:59 6:34 9.1

155 KOSELSKI KRZYSZTOF 223 LUBLINIEC PL M50 21 00:46:02 00:46:02 6:34 9.1

156 WILKOWSKA MARIOLA 74 SSI AKTYWNIDAMNICA DAMNICA PL K40 7 00:46:23 00:46:23 6:37 9.1

157 URBANIAK JAROSŁAW 47 GOSIR GORZYCE GORZYCE PL M20 19 00:46:58 00:46:58 6:42 8.9

158 GAWIECKI PIOTR 67 ROWERIA KOSZALIN PL M40 22 00:48:18 00:48:18 6:54 8.7

159 BRZYKCY TOMASZ 93 BYDGOSZCZ PL M40 23 00:49:05 00:49:05 7:00 8.6

160 NEJMAN KRZYSZTOF 39 KLAKIER TEAM SWARZĘDZ PL M50 22 00:49:49 00:49:49 7:07 8.4

161 FEDRO ANNA 153 GDYNIA PL K30 17 00:49:57 00:49:57 7:08 8.4

162 REIZER WOJCIECH 124 JELENIA GÓRA PL M50 23 00:51:29 00:51:29 7:21 8.2
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M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h
163 ROGALSKI MARCIN 42 KLAKIER TEAM SWARZĘDZ PL M20 20 00:52:18 00:52:18 7:28 8

164 ZDUNEK KATARZYNA 221 SŁAWNO PL K40 8 00:52:29 00:52:29 7:29 8

165 KUŚNIERZ MONIKA 40 KLAKIER  TEAM SWARZĘDZ PL K20 14 00:52:41 00:52:41 7:31 8

166 HAUSMAN ANDRZEJ 61 KSR ROWERIA KOSZALIN PL M60 9 00:52:42 00:52:42 7:31 8

167 ŻUKOWSKI WŁADYSŁAW 113 SŁAWNO PL M60 10 00:52:50 00:52:50 7:32 7.9

168 GAWIECKA MARIOLA 68 ROWERIA KOSZALIN PL K40 9 00:54:36 00:54:36 7:48 7.7

169 BŁASZKIEWICZ MARTYNA 150 SŁUPSK PL K30 18 00:55:18 00:55:18 7:54 7.6

170 BRZYKCY DOROTA 94 BYDGOSZCZ PL K30 19 01:00:12 01:00:12 8:36 7

171 GRZEMPOWSKI PIOTR 32 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M20 21 01:01:52 01:01:52 8:50 6.8

172 BRZYKCY WOJCIECH 95 BIEGAM JAK DZIKI BYDGOSZCZ PL M30 39 01:02:45 01:02:45 8:57 6.7

173 MAJCHRZAK EWA 23 BYDGOSZCZ PL K30 20 01:06:07 01:06:07 9:26 6.4

174 KILAR ZOFIA 30 KOSZALIN PL K40 10 01:10:02 01:10:02 10:00 6

175 ANTOSIK GRAŻYNA 233 SŁAWNO PL K30 21 01:10:36 01:10:36 10:05 5.9

XIII Bieg 12 Mostów, Kobiety

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 STANKO SVITLANA 13 UKR K30 1 00:27:08 00:27:08 3:52 15.5

2 POTERUK VITA 65 MK LUCHESK ROWNO UKR K30 2 00:27:11 00:27:11 3:53 15.5

3 OLIYNUK OLEKSANDRA 64 MK LUCHESK MUKOLAIV UKR K20 1 00:27:29 00:27:29 3:55 15.3

4 PAPROCKA EWELINA 151 OBLIWICE PL K20 2 00:27:53 00:27:53 3:59 15.1

5 OLIYNUK NATALIYA 63 MK LUCHESK TERNOPIL UKR K20 3 00:29:41 00:29:41 4:14 14.1

6 STAWARZ MONIKA 89 UKS EKOLUDEK SZCZENURZE SZCZENURZE PL K20 4 00:31:33 00:31:33 4:30 13.3

7 PERZ EMILIA 229 BUKOWIEC PL K20 5 00:32:59 00:32:59 4:42 12.7

8 KONKEL KATARZYNA 91 DECATHLON RUNNING TEAM GNIEWOWO PL K20 6 00:33:47 00:33:47 4:49 12.4

9 GŁOMBIOWSKA ZUZANNA 96 GDYNIA PL K17 1 00:34:10 00:34:10 4:52 12.3

10 PRZYBYLAK DOROTA 41 SWARZĘDZ PL K20 7 00:34:52 00:34:52 4:58 12

11 GRABOWSKA MARIA 35 FUNDACJA AKTYWNE TRZEMESZNO TRZEMESZNO PL K40 1 00:36:51 00:36:51 5:15 11.4

12 FRONTCZAK IZABELA 234 SZCZECINEK PL K20 8 00:37:11 00:37:11 5:18 11.3

13 PERZ MARZENNA 224 BUKOWIEC PL K40 2 00:37:17 00:37:17 5:19 11.3

14 SKIERKA ANNA 11 KWASOWO PL K20 9 00:37:41 00:37:41 5:23 11.1

15 ORPEL MARTYNA 34 KS. KROTOSZ KROTOSZYN SMOSZEW PL K20 10 00:37:44 00:37:44 5:23 11.1

16 WALCZYK BARBARA 22 GWIAZDOWO PL K20 11 00:38:01 00:38:01 5:25 11

17 LASZCZKOWSKA DAGMARA 159 DWUJĘZYCZNI.PL POZNAŃ PL K20 12 00:38:45 00:38:45 5:32 10.8

18 KULCZYK KATARZYNA 25 SŁAWSKO PL K30 3 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

19 LASKA AGNIESZKA 146 SŁAWNO PL K40 3 00:39:18 00:39:18 5:36 10.7

20 DRUMOWICZ DOMINIKA 145 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL K17 2 00:39:33 00:39:33 5:39 10.6

21 MIZERA AGNIESZKA 109 WROCŁAW WROCŁAW PL K40 4 00:39:34 00:39:34 5:39 10.6

22 JARNÓT AGNIESZKA 225 STARY TOMYSL PL K30 4 00:39:55 00:39:55 5:42 10.5

23 MIKUŁA MARTYNA 19 SZCZENURZE PL K20 13 00:40:02 00:40:02 5:43 10.5

24 ŁAGOSZ MARZENA 104 WARSZAWA PL K30 5 00:40:57 00:40:57 5:51 10.3

25 SALICKA WERONIKA 119 SŁUPSK PL K30 6 00:41:01 00:41:01 5:51 10.2

26 KASPROWICZ MAŁGORZATA 21 SŁUPSK PL K30 7 00:41:10 00:41:10 5:52 10.2

27 SPICZAK-BRZEZIŃSKA ŻANETA 87 BYTÓW PL K17 3 00:41:14 00:41:14 5:53 10.2

28 FARBICKA-ŻYWICA PAULINA 29 BYDGOSZCZ PL K30 8 00:41:15 00:41:15 5:53 10.2

29 MAZUREK BARBARA 60 BABECZKI KOSZALIN/BIEGNIJMY.PL KOSZALIN PL K30 9 00:41:22 00:41:22 5:54 10.2

30 ROMAN SYLWIA 148 SŁAWNO PL K30 10 00:41:33 00:41:33 5:56 10.1

31 KURCZYK ELŻBIETA 37 SŁAWNO PL K30 11 00:41:48 00:41:48 5:58 10

32 WÓJCIK AGNIESZKA 131 RAJSZEW PL K30 12 00:41:51 00:41:51 5:58 10

33 KAWECKA KATARZYNA 227 WRZEŚNICA PL K30 13 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

34 RUBACHA AGATA 5 SŁAWNO PL K17 4 00:42:56 00:42:56 6:08 9.8

35 BUZE MAŁGORZATA 114 SŁAWNO PL K30 14 00:43:11 00:43:11 6:10 9.7

36 BRUSZEWSKA-GŁOMBIOWSKA MONIKA 97 GDYNIA PL K40 5 00:44:10 00:44:10 6:18 9.5

37 VON BARDELEBEN AGNIESZKA 59 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL K40 6 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

38 DYRCZ MARIKA 2 SŁAWNO PL K30 15 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

39 NIKLAS ANETA 85 BYTÓW PL K17 5 00:45:49 00:45:49 6:32 9.2
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XIII Bieg 12 Mostów, Kobiety c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

40 STASZEWSKA MAŁGORZATA 28 DARŁOWO PL K30 16 00:45:59 00:45:59 6:34 9.1

41 WILKOWSKA MARIOLA 74 SSI AKTYWNIDAMNICA DAMNICA PL K40 7 00:46:23 00:46:23 6:37 9.1

42 FEDRO ANNA 153 GDYNIA PL K30 17 00:49:57 00:49:57 7:08 8.4

43 ZDUNEK KATARZYNA 221 SŁAWNO PL K40 8 00:52:29 00:52:29 7:29 8

44 KUŚNIERZ MONIKA 40 KLAKIER  TEAM SWARZĘDZ PL K20 14 00:52:41 00:52:41 7:31 8

45 GAWIECKA MARIOLA 68 ROWERIA KOSZALIN PL K40 9 00:54:36 00:54:36 7:48 7.7

46 BŁASZKIEWICZ MARTYNA 150 SŁUPSK PL K30 18 00:55:18 00:55:18 7:54 7.6

47 BRZYKCY DOROTA 94 BYDGOSZCZ PL K30 19 01:00:12 01:00:12 8:36 7

48 MAJCHRZAK EWA 23 BYDGOSZCZ PL K30 20 01:06:07 01:06:07 9:26 6.4

49 KILAR ZOFIA 30 KOSZALIN PL K40 10 01:10:02 01:10:02 10:00 6

50 ANTOSIK GRAŻYNA 233 SŁAWNO PL K30 21 01:10:36 01:10:36 10:05 5.9

XIII Bieg 12 Mostów, Miasto Sławno K

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 LASKA AGNIESZKA 146 SŁAWNO PL K40 3 00:39:18 00:39:18 5:36 10.7

2 ROMAN SYLWIA 148 SŁAWNO PL K30 10 00:41:33 00:41:33 5:56 10.1

3 KURCZYK ELŻBIETA 37 SŁAWNO PL K30 11 00:41:48 00:41:48 5:58 10

4 RUBACHA AGATA 5 SŁAWNO PL K17 4 00:42:56 00:42:56 6:08 9.8

5 BUZE MAŁGORZATA 114 SŁAWNO PL K30 14 00:43:11 00:43:11 6:10 9.7

6 DYRCZ MARIKA 2 SŁAWNO PL K30 15 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

7 ZDUNEK KATARZYNA 221 SŁAWNO PL K40 8 00:52:29 00:52:29 7:29 8

8 ANTOSIK GRAŻYNA 233 SŁAWNO PL K30 21 01:10:36 01:10:36 10:05 5.9

XIII Bieg 12 Mostów, Mężczyźni

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 OKSENIUK SERGII 62 MK LUCHESK LUCK UKR M30 1 00:23:28 00:23:28 3:21 17.9

2 RUSYUK YRIY 49 SK KOVEL LKB RUDNIK LUTSK UKR M20 1 00:23:38 00:23:38 3:22 17.8

3 UKRAINETS SERGII 51 SK KOVEL LKB RUDNIK RIWNE UKR M20 2 00:24:02 00:24:02 3:26 17.5

4 DRWAL PIOTR 24 USTKA PL M40 1 00:24:23 00:24:23 3:29 17.2

5 TSOPA VIKTOR 54 SK KOVEL LKB RUDNIK KIJEW UKR M20 3 00:24:38 00:24:38 3:31 17.1

6 DOLUNCHUK DMYTRO 66 MK LUCHESK LUCK UKR M20 4 00:24:40 00:24:40 3:31 17

7 WITKOWSKI MATEUSZ 82 KU AZS PWSZ KOSZALIN KOSZALIN PL M20 5 00:26:35 00:26:35 3:47 15.8

8 GAIDAI OLEKSANDR 52 SK KOVEL - LKB RUDNIK KIJEW UKR M20 6 00:26:52 00:26:52 3:50 15.6

9 KOZAK ARKADIUSZ 31 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M40 2 00:27:47 00:27:47 3:58 15.1

10 SZYMAJDA GRZEGORZ 78 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M30 2 00:27:51 00:27:51 3:58 15.1

11 NOVOSAD PAVLO 55 SK KOVEL - LKB RUDNIK LUTSK UKR M30 3 00:28:53 00:28:53 4:07 14.5

12 BARAŃSKI BOGUSŁAW 136 MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M50 1 00:29:25 00:29:25 4:12 14.3

13 ANTOSIK GRZEGORZ 232 POSTOMIN0 PL M30 4 00:29:36 00:29:36 4:13 14.2

14 PANASIUK SERGII 48 SK KOVEL LKB RUDNIK KOVEL UKR M30 5 00:29:39 00:29:39 4:14 14.2

15 MUSIAŁ KRZYSZTOF 108 KOSZALIN PL M30 6 00:29:47 00:29:47 4:15 14.1

16 CHUDY HENRYK 77 SŁAWSKO PL M60 1 00:29:53 00:29:53 4:16 14.1

17 KAMIENIECKI RAFAŁ 158 TUPOT-USTKA USTKA PL M30 7 00:29:57 00:29:57 4:16 14

18 BORUSIŃSKI PIOTR 111 STOPA SŁUPSK PL M30 8 00:30:10 00:30:10 4:18 13.9

19 MAŁGORZEWICZ DAWID 230 ŁĘTOWO PL M20 7 00:30:15 00:30:15 4:19 13.9

20 POWARZYŃSKI KRZYSZTOF 231 MALECHOWO PL M40 3 00:30:15 00:30:15 4:19 13.9

21 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 18 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M60 2 00:30:22 00:30:22 4:20 13.8

22 JACHIMSKI PIOTR 103 RYBNIK PL M30 9 00:30:30 00:30:30 4:21 13.8

23 KAWECKI JÓZEF 228 WRZEŚNICA PL M50 2 00:30:46 00:30:46 4:23 13.7

24 WILCZEWSKI KRZYSZTOF 58 TYCHOWO PL M30 10 00:30:57 00:30:57 4:25 13.6

25 KRUKOWSKI BŁAŻEJ 15 SŁAWNO PL M30 11 00:31:16 00:31:16 4:28 13.4

26 WERNER CZESŁAW 16 PL M50 3 00:31:36 00:31:36 4:30 13.3

27 GRAŚ PAWEŁ 101 SŁUPSK PL M20 8 00:31:36 00:31:36 4:30 13.3
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XIII Bieg 12 Mostów, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

28 GIERLACH JACEK 99 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M20 9 00:31:37 00:31:37 4:31 13.3

29 ROGALSKI ROBERTO 121 KOSZALIN PL M30 12 00:31:37 00:31:37 4:31 13.3

30 WILCZEWSKI MARIUSZ 57 MKS ABWOOD ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWSKO PL M20 10 00:31:46 00:31:46 4:32 13.2

31 GAPSKI ZBIGNIEW 123 SOBIESKI TEAM STAROGARD GD. PL M60 3 00:31:49 00:31:49 4:32 13.2

32 MĄDRY WOJCIECH 38 CYBINA TEAM SWARZĘDZ PL M20 11 00:31:52 00:31:52 4:33 13.2

33 NIKLAS KAROL 86 BYTÓW PL M40 4 00:31:58 00:31:58 4:34 13.1

34 POLCYN CZESŁAW 7 DEBIUT WIELEŃ WIELEŃ PL M30 13 00:32:13 00:32:13 4:36 13

35 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 137 KM PSP SZCZECIN/ MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M20 12 00:32:14 00:32:14 4:36 13

36 WILKOWSKI WOJTEK 76 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M40 5 00:32:41 00:32:41 4:40 12.9

37 MRÓWKA MICHAŁ 98 GDAŃSK PL M30 14 00:32:46 00:32:46 4:40 12.8

38 ŚWITOŃ MARIAN 117 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M50 4 00:32:50 00:32:50 4:41 12.8

39 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 33 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M50 5 00:32:52 00:32:52 4:41 12.8

40 DĘGA RYSZARD 156 TUPOT-USTKA USTKA PL M60 4 00:32:55 00:32:55 4:42 12.8

41 STASZEWSKI JAN 27 DARŁOWO PL M50 6 00:33:06 00:33:06 4:43 12.7

42 ŁASZKIEWICZ TADEUSZ 17 PL M50 7 00:33:10 00:33:10 4:44 12.7

43 SMEREKA TOMASZ 100 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ PL M30 15 00:33:18 00:33:18 4:45 12.6

44 ŻYLICZ PAWEŁ 92 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M20 13 00:33:26 00:33:26 4:46 12.6

45 MALINOWSKI ADAM 222 SŁAWNO PL M50 8 00:33:27 00:33:27 4:46 12.6

46 HOŁUB KAMIL 138 MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M30 16 00:33:31 00:33:31 4:47 12.5

47 WOŹNIAK MAREK 162 KOŁO PL M50 9 00:33:36 00:33:36 4:48 12.5

48 BRZOSKOWSKI ARTUR 149 LEDZIECHOWO PL M30 17 00:33:43 00:33:43 4:49 12.5

49 LUBAWIŃSKI JERZY 84 ŚWIDWIN PL M50 10 00:33:57 00:33:57 4:51 12.4

50 KOŁTONOWSKI MATEUSZ 75 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M17 1 00:34:01 00:34:01 4:51 12.3

51 PAWLIK GRZEGORZ 129 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M30 18 00:34:02 00:34:02 4:51 12.3

52 KUKIEŁA TOMASZ 144 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN PL M30 19 00:34:06 00:34:06 4:52 12.3

53 PIEKAC KAROL 152 KTP "MIKOŁAJEK" SŁUPSK PL M30 20 00:34:09 00:34:09 4:52 12.3

54 OLESZEK JERZY 132 GRABNO PL M40 6 00:34:09 00:34:09 4:52 12.3

55 SZYMAŃSKI TOMASZ 112 SŁUPSK PL M40 7 00:34:11 00:34:11 4:53 12.3

56 DRUMOWICZ SŁAWOMIR 126 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL M40 8 00:34:21 00:34:21 4:54 12.2

57 WICENS JACEK 135 JACEK - BIEGAM BO LUBIĘ (F) BOLESZEWO (SŁAWNO) PL M20 14 00:34:27 00:34:27 4:55 12.2

58 ZIOMKO RAFAŁ 142 NIEZRZESZONY KOŁOBRZEG PL M40 9 00:34:28 00:34:28 4:55 12.2

59 JANKOWSKI EUGENIUSZ 81 OPEC-PUŁAWY PUŁAWY PL M60 5 00:34:39 00:34:39 4:57 12.1

60 MAMLA ZBIGNIEW 69 WARSZAWA PL M40 10 00:34:44 00:34:44 4:57 12.1

61 ROMANÓW PRZEMEK 130 RAJSZEW PL M30 21 00:34:45 00:34:45 4:57 12.1

62 NIWIŃSKI GRZEGORZ 157 TUPOT USTKA USTKA PL M50 11 00:34:47 00:34:47 4:58 12.1

63 PLEWA MARIUSZ 73 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M40 11 00:34:58 00:34:58 4:59 12

64 ŻYWICA ADAM 26 BYDGOSZCZ PL M30 22 00:34:59 00:34:59 4:59 12

65 RÓG BARTOSZ 102 SŁAWNO PL M30 23 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

66 SZWABA MARCIN 14 LĘBORK PL M30 24 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

67 URBANIAK MARIAN 46 GOSIR GORZYCE GORZYCE PL M50 12 00:35:16 00:35:16 5:02 11.9

68 CZERNIAWSKI LECH 160 GORZÓW WLKP. PL M20 15 00:35:20 00:35:20 5:02 11.9

69 STOLARCZYK ADRIAN 71 MŚCICE PL M17 2 00:35:22 00:35:22 5:03 11.9

70 SZAŁKOWSKI WOJTEK 155 TUPOT USTKA USTKA PL M30 25 00:35:31 00:35:31 5:04 11.8

71 KROEHNKE ARTUR 110 SZCZECIN PL M40 12 00:35:58 00:35:58 5:08 11.7

72 DEREŃ GRZEGORZ 83 KB SPRINT ŚWIDWIN ŚWIDWIN PL M30 26 00:36:00 00:36:00 5:08 11.7

73 SOCHA ANDRZEJ 127 RZECZYCA PL M40 13 00:36:16 00:36:16 5:10 11.6

74 WILIŃSKI MAREK 79 ŚWIDWIN PL M50 13 00:36:18 00:36:18 5:11 11.6

75 KURCZYK ZBIGNIEW 36 SŁAWNO PL M30 27 00:36:26 00:36:26 5:12 11.5

76 KILAR TOMASZ 70 HILL KILER KOSZALIN PL M40 14 00:36:28 00:36:28 5:12 11.5

77 BIERNAT KAMIL 140 MKS ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWNO PL M20 16 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

78 BIERNAT MARCIN 139 SŁAWNO PL M17 3 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

79 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 118 KB GOCH BYTÓW OKONEK PL M30 28 00:37:04 00:37:04 5:17 11.3

80 GAIDAI PETRO 50 SK KOVEL LKB RUDNIK KIJEW UKR M70 1 00:37:42 00:37:42 5:23 11.1

81 ŻUKOWSKI ANDRZEJ 4 SŁOWINO PL M60 6 00:37:44 00:37:44 5:23 11.1

82 KOPOWICZ OSKAR 122 SŁUPSK PL M30 29 00:37:56 00:37:56 5:25 11.1

83 SALICKI DAMIAN 120 SŁUPSK PL M30 30 00:38:05 00:38:05 5:26 11

84 WILKOWSKI KRZYSZTOF 56 KOSZALIN PL M30 31 00:38:05 00:38:05 5:26 11
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XIII Bieg 12 Mostów, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

85 RUDZIŃSKI KRZYSZTOF 161 DWUJĘZYCZNI.PL KOSZALIN PL M20 17 00:38:45 00:38:45 5:32 10.8

86 WITKOWSKI KRZYSZTOF 107 SŁAWNO PL M50 14 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

87 ANDRZEJCZAK SŁAWOMIR 44 USTKA PL M40 15 00:38:59 00:38:59 5:34 10.8

88 ROSIŃSKI ZBIGNIEW 128 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL M50 15 00:39:01 00:39:01 5:34 10.8

89 JODKO ADAM 154 GORZÓW WLKP. PL M30 32 00:39:10 00:39:10 5:35 10.7

90 FILIPOWICZ MARIAN 43 NIERZESZONY WROCŁAW PL M70 2 00:39:11 00:39:11 5:35 10.7

91 RADANIEL PIOTR 12 WARSZKOWO PL M30 33 00:39:35 00:39:35 5:39 10.6

92 TELESIEWICZ HENRYK 1 SŁAWNO PL M60 7 00:39:36 00:39:36 5:39 10.6

93 CHUDZIK ZBIGNIEW 72 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M50 16 00:39:41 00:39:41 5:40 10.6

94 WIDAWSKI ŁUKASZ 134 DARŁOWO PL M30 34 00:40:07 00:40:07 5:43 10.5

95 BIGUS WALDEMAR 20 SŁUPSK PL M30 35 00:40:19 00:40:19 5:45 10.4

96 TWOREK JÓZEF 3 SŁAWNO PL M50 17 00:40:37 00:40:37 5:48 10.3

97 MARCZAK ANDRZEJ 143 ŻELKOWO PL M50 18 00:40:40 00:40:40 5:48 10.3

98 BOGACKI TOMASZ 106 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M50 19 00:40:58 00:40:58 5:51 10.3

99 WRONA JÓZEF 6 WIELEŃ PL M70 3 00:41:07 00:41:07 5:52 10.2

100 WOJANOWSKI ZBIGNIEW 90 GRUDZIĄDZ PL M50 20 00:41:19 00:41:19 5:54 10.2

101 WOŹNIAK GRZEGORZ 45 USTKA PL M40 16 00:41:44 00:41:44 5:57 10.1

102 PACHUTA DAMIAN 8 WRZEŚNICA PL M17 4 00:41:46 00:41:46 5:58 10.1

103 NOREK TOMEK 133 KOSZALIN PL M40 17 00:41:55 00:41:55 5:59 10

104 BYSZEWSKI ARKADIUSZ 226 SŁAWNO PL M20 18 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

105 KAŹMIERCZAK ŁUKASZ 125 WARSZKOWO PL M30 36 00:42:23 00:42:23 6:03 9.9

106 PUŚCIAN KRZYSZTOF 80 GIMNAZJUM W MANOWIE MANOWO PL M40 18 00:42:27 00:42:27 6:03 9.9

107 KRYGIER IRENEUSZ 88 W.P.K.SŁOŃ TEAM USTKA USTKA PL M30 37 00:42:51 00:42:51 6:07 9.8

108 MICHALAK WOJCIECH 10 SŁAWNO PL M40 19 00:43:44 00:43:44 6:14 9.6

109 IWAN CZESŁAW 53 BIEGAM ABY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE PL M60 8 00:43:59 00:43:59 6:17 9.5

110 BIERNAT KRZYSZTOF 141 SŁAWNO PL M30 38 00:44:36 00:44:36 6:22 9.4

111 MODRZEJEWSKI ROMAN 116 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M40 20 00:44:58 00:44:58 6:25 9.3

112 MODRZEJEWSKI JAKUB 115 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M17 5 00:44:58 00:44:58 6:25 9.3

113 SOBOLEWSKI MAREK 147 KOSZALIN PL M40 21 00:44:59 00:44:59 6:25 9.3

114 KAZIMIERSKI-ZAWADA WOJCIECH 9 SŁAWNO PL M17 6 00:45:04 00:45:04 6:26 9.3

115 KOSELSKI KRZYSZTOF 223 LUBLINIEC PL M50 21 00:46:02 00:46:02 6:34 9.1

116 URBANIAK JAROSŁAW 47 GOSIR GORZYCE GORZYCE PL M20 19 00:46:58 00:46:58 6:42 8.9

117 GAWIECKI PIOTR 67 ROWERIA KOSZALIN PL M40 22 00:48:18 00:48:18 6:54 8.7

118 BRZYKCY TOMASZ 93 BYDGOSZCZ PL M40 23 00:49:05 00:49:05 7:00 8.6

119 NEJMAN KRZYSZTOF 39 KLAKIER TEAM SWARZĘDZ PL M50 22 00:49:49 00:49:49 7:07 8.4

120 REIZER WOJCIECH 124 JELENIA GÓRA PL M50 23 00:51:29 00:51:29 7:21 8.2

121 ROGALSKI MARCIN 42 KLAKIER TEAM SWARZĘDZ PL M20 20 00:52:18 00:52:18 7:28 8

122 HAUSMAN ANDRZEJ 61 KSR ROWERIA KOSZALIN PL M60 9 00:52:42 00:52:42 7:31 8

123 ŻUKOWSKI WŁADYSŁAW 113 SŁAWNO PL M60 10 00:52:50 00:52:50 7:32 7.9

124 GRZEMPOWSKI PIOTR 32 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M20 21 01:01:52 01:01:52 8:50 6.8

125 BRZYKCY WOJCIECH 95 BIEGAM JAK DZIKI BYDGOSZCZ PL M30 39 01:02:45 01:02:45 8:57 6.7

XIII Bieg 12 Mostów, Miasto Sławno M

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 KRUKOWSKI BŁAŻEJ 15 SŁAWNO PL M30 11 00:31:16 00:31:16 4:28 13.4

2 MALINOWSKI ADAM 222 SŁAWNO PL M50 8 00:33:27 00:33:27 4:46 12.6

3 RÓG BARTOSZ 102 SŁAWNO PL M30 23 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

4 KURCZYK ZBIGNIEW 36 SŁAWNO PL M30 27 00:36:26 00:36:26 5:12 11.5

5 BIERNAT KAMIL 140 MKS ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWNO PL M20 16 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

6 BIERNAT MARCIN 139 SŁAWNO PL M17 3 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

7 WITKOWSKI KRZYSZTOF 107 SŁAWNO PL M50 14 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

8 TELESIEWICZ HENRYK 1 SŁAWNO PL M60 7 00:39:36 00:39:36 5:39 10.6

9 TWOREK JÓZEF 3 SŁAWNO PL M50 17 00:40:37 00:40:37 5:48 10.3

10 BYSZEWSKI ARKADIUSZ 226 SŁAWNO PL M20 18 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

11 MICHALAK WOJCIECH 10 SŁAWNO PL M40 19 00:43:44 00:43:44 6:14 9.6
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XIII Bieg 12 Mostów, Miasto Sławno M c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

12 BIERNAT KRZYSZTOF 141 SŁAWNO PL M30 38 00:44:36 00:44:36 6:22 9.4

13 KAZIMIERSKI-ZAWADA WOJCIECH 9 SŁAWNO PL M17 6 00:45:04 00:45:04 6:26 9.3

14 ŻUKOWSKI WŁADYSŁAW 113 SŁAWNO PL M60 10 00:52:50 00:52:50 7:32 7.9

XIII Bieg 12 Mostów, K17

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 GŁOMBIOWSKA ZUZANNA 96 GDYNIA PL K17 1 00:34:10 00:34:10 4:52 12.3

2 DRUMOWICZ DOMINIKA 145 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL K17 2 00:39:33 00:39:33 5:39 10.6

3 SPICZAK-BRZEZIŃSKA ŻANETA 87 BYTÓW PL K17 3 00:41:14 00:41:14 5:53 10.2

4 RUBACHA AGATA 5 SŁAWNO PL K17 4 00:42:56 00:42:56 6:08 9.8

5 NIKLAS ANETA 85 BYTÓW PL K17 5 00:45:49 00:45:49 6:32 9.2

XIII Bieg 12 Mostów, M17

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 KOŁTONOWSKI MATEUSZ 75 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M17 1 00:34:01 00:34:01 4:51 12.3

2 STOLARCZYK ADRIAN 71 MŚCICE PL M17 2 00:35:22 00:35:22 5:03 11.9

3 BIERNAT MARCIN 139 SŁAWNO PL M17 3 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

4 PACHUTA DAMIAN 8 WRZEŚNICA PL M17 4 00:41:46 00:41:46 5:58 10.1

5 MODRZEJEWSKI JAKUB 115 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M17 5 00:44:58 00:44:58 6:25 9.3

6 KAZIMIERSKI-ZAWADA WOJCIECH 9 SŁAWNO PL M17 6 00:45:04 00:45:04 6:26 9.3

XIII Bieg 12 Mostów, K20

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 OLIYNUK OLEKSANDRA 64 MK LUCHESK MUKOLAIV UKR K20 1 00:27:29 00:27:29 3:55 15.3

2 PAPROCKA EWELINA 151 OBLIWICE PL K20 2 00:27:53 00:27:53 3:59 15.1

3 OLIYNUK NATALIYA 63 MK LUCHESK TERNOPIL UKR K20 3 00:29:41 00:29:41 4:14 14.1

4 STAWARZ MONIKA 89 UKS EKOLUDEK SZCZENURZE SZCZENURZE PL K20 4 00:31:33 00:31:33 4:30 13.3

5 PERZ EMILIA 229 BUKOWIEC PL K20 5 00:32:59 00:32:59 4:42 12.7

6 KONKEL KATARZYNA 91 DECATHLON RUNNING TEAM GNIEWOWO PL K20 6 00:33:47 00:33:47 4:49 12.4

7 PRZYBYLAK DOROTA 41 SWARZĘDZ PL K20 7 00:34:52 00:34:52 4:58 12

8 FRONTCZAK IZABELA 234 SZCZECINEK PL K20 8 00:37:11 00:37:11 5:18 11.3

9 SKIERKA ANNA 11 KWASOWO PL K20 9 00:37:41 00:37:41 5:23 11.1

10 ORPEL MARTYNA 34 KS. KROTOSZ KROTOSZYN SMOSZEW PL K20 10 00:37:44 00:37:44 5:23 11.1

11 WALCZYK BARBARA 22 GWIAZDOWO PL K20 11 00:38:01 00:38:01 5:25 11

12 LASZCZKOWSKA DAGMARA 159 DWUJĘZYCZNI.PL POZNAŃ PL K20 12 00:38:45 00:38:45 5:32 10.8

13 MIKUŁA MARTYNA 19 SZCZENURZE PL K20 13 00:40:02 00:40:02 5:43 10.5

14 KUŚNIERZ MONIKA 40 KLAKIER  TEAM SWARZĘDZ PL K20 14 00:52:41 00:52:41 7:31 8

XIII Bieg 12 Mostów, M20

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 RUSYUK YRIY 49 SK KOVEL LKB RUDNIK LUTSK UKR M20 1 00:23:38 00:23:38 3:22 17.8

2 UKRAINETS SERGII 51 SK KOVEL LKB RUDNIK RIWNE UKR M20 2 00:24:02 00:24:02 3:26 17.5

3 TSOPA VIKTOR 54 SK KOVEL LKB RUDNIK KIJEW UKR M20 3 00:24:38 00:24:38 3:31 17.1

4 DOLUNCHUK DMYTRO 66 MK LUCHESK LUCK UKR M20 4 00:24:40 00:24:40 3:31 17

5 WITKOWSKI MATEUSZ 82 KU AZS PWSZ KOSZALIN KOSZALIN PL M20 5 00:26:35 00:26:35 3:47 15.8

6 GAIDAI OLEKSANDR 52 SK KOVEL - LKB RUDNIK KIJEW UKR M20 6 00:26:52 00:26:52 3:50 15.6

7 MAŁGORZEWICZ DAWID 230 ŁĘTOWO PL M20 7 00:30:15 00:30:15 4:19 13.9
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XIII Bieg 12 Mostów, M20 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

8 GRAŚ PAWEŁ 101 SŁUPSK PL M20 8 00:31:36 00:31:36 4:30 13.3

9 GIERLACH JACEK 99 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M20 9 00:31:37 00:31:37 4:31 13.3

10 WILCZEWSKI MARIUSZ 57 MKS ABWOOD ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWSKO PL M20 10 00:31:46 00:31:46 4:32 13.2

11 MĄDRY WOJCIECH 38 CYBINA TEAM SWARZĘDZ PL M20 11 00:31:52 00:31:52 4:33 13.2

12 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 137 KM PSP SZCZECIN/ MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M20 12 00:32:14 00:32:14 4:36 13

13 ŻYLICZ PAWEŁ 92 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M20 13 00:33:26 00:33:26 4:46 12.6

14 WICENS JACEK 135 JACEK - BIEGAM BO LUBIĘ (F) BOLESZEWO (SŁAWNO) PL M20 14 00:34:27 00:34:27 4:55 12.2

15 CZERNIAWSKI LECH 160 GORZÓW WLKP. PL M20 15 00:35:20 00:35:20 5:02 11.9

16 BIERNAT KAMIL 140 MKS ŚWIĘC SŁAWNO SŁAWNO PL M20 16 00:36:37 00:36:37 5:13 11.5

17 RUDZIŃSKI KRZYSZTOF 161 DWUJĘZYCZNI.PL KOSZALIN PL M20 17 00:38:45 00:38:45 5:32 10.8

18 BYSZEWSKI ARKADIUSZ 226 SŁAWNO PL M20 18 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

19 URBANIAK JAROSŁAW 47 GOSIR GORZYCE GORZYCE PL M20 19 00:46:58 00:46:58 6:42 8.9

20 ROGALSKI MARCIN 42 KLAKIER TEAM SWARZĘDZ PL M20 20 00:52:18 00:52:18 7:28 8

21 GRZEMPOWSKI PIOTR 32 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M20 21 01:01:52 01:01:52 8:50 6.8

XIII Bieg 12 Mostów, K30

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 STANKO SVITLANA 13 UKR K30 1 00:27:08 00:27:08 3:52 15.5

2 POTERUK VITA 65 MK LUCHESK ROWNO UKR K30 2 00:27:11 00:27:11 3:53 15.5

3 KULCZYK KATARZYNA 25 SŁAWSKO PL K30 3 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

4 JARNÓT AGNIESZKA 225 STARY TOMYSL PL K30 4 00:39:55 00:39:55 5:42 10.5

5 ŁAGOSZ MARZENA 104 WARSZAWA PL K30 5 00:40:57 00:40:57 5:51 10.3

6 SALICKA WERONIKA 119 SŁUPSK PL K30 6 00:41:01 00:41:01 5:51 10.2

7 KASPROWICZ MAŁGORZATA 21 SŁUPSK PL K30 7 00:41:10 00:41:10 5:52 10.2

8 FARBICKA-ŻYWICA PAULINA 29 BYDGOSZCZ PL K30 8 00:41:15 00:41:15 5:53 10.2

9 MAZUREK BARBARA 60 BABECZKI KOSZALIN/BIEGNIJMY.PL KOSZALIN PL K30 9 00:41:22 00:41:22 5:54 10.2

10 ROMAN SYLWIA 148 SŁAWNO PL K30 10 00:41:33 00:41:33 5:56 10.1

11 KURCZYK ELŻBIETA 37 SŁAWNO PL K30 11 00:41:48 00:41:48 5:58 10

12 WÓJCIK AGNIESZKA 131 RAJSZEW PL K30 12 00:41:51 00:41:51 5:58 10

13 KAWECKA KATARZYNA 227 WRZEŚNICA PL K30 13 00:42:17 00:42:17 6:02 9.9

14 BUZE MAŁGORZATA 114 SŁAWNO PL K30 14 00:43:11 00:43:11 6:10 9.7

15 DYRCZ MARIKA 2 SŁAWNO PL K30 15 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

16 STASZEWSKA MAŁGORZATA 28 DARŁOWO PL K30 16 00:45:59 00:45:59 6:34 9.1

17 FEDRO ANNA 153 GDYNIA PL K30 17 00:49:57 00:49:57 7:08 8.4

18 BŁASZKIEWICZ MARTYNA 150 SŁUPSK PL K30 18 00:55:18 00:55:18 7:54 7.6

19 BRZYKCY DOROTA 94 BYDGOSZCZ PL K30 19 01:00:12 01:00:12 8:36 7

20 MAJCHRZAK EWA 23 BYDGOSZCZ PL K30 20 01:06:07 01:06:07 9:26 6.4

21 ANTOSIK GRAŻYNA 233 SŁAWNO PL K30 21 01:10:36 01:10:36 10:05 5.9

XIII Bieg 12 Mostów, M30

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 OKSENIUK SERGII 62 MK LUCHESK LUCK UKR M30 1 00:23:28 00:23:28 3:21 17.9

2 SZYMAJDA GRZEGORZ 78 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M30 2 00:27:51 00:27:51 3:58 15.1

3 NOVOSAD PAVLO 55 SK KOVEL - LKB RUDNIK LUTSK UKR M30 3 00:28:53 00:28:53 4:07 14.5

4 ANTOSIK GRZEGORZ 232 POSTOMIN0 PL M30 4 00:29:36 00:29:36 4:13 14.2

5 PANASIUK SERGII 48 SK KOVEL LKB RUDNIK KOVEL UKR M30 5 00:29:39 00:29:39 4:14 14.2

6 MUSIAŁ KRZYSZTOF 108 KOSZALIN PL M30 6 00:29:47 00:29:47 4:15 14.1

7 KAMIENIECKI RAFAŁ 158 TUPOT-USTKA USTKA PL M30 7 00:29:57 00:29:57 4:16 14

8 BORUSIŃSKI PIOTR 111 STOPA SŁUPSK PL M30 8 00:30:10 00:30:10 4:18 13.9

9 JACHIMSKI PIOTR 103 RYBNIK PL M30 9 00:30:30 00:30:30 4:21 13.8

10 WILCZEWSKI KRZYSZTOF 58 TYCHOWO PL M30 10 00:30:57 00:30:57 4:25 13.6

11 KRUKOWSKI BŁAŻEJ 15 SŁAWNO PL M30 11 00:31:16 00:31:16 4:28 13.4
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XIII Bieg 12 Mostów, M30 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

12 ROGALSKI ROBERTO 121 KOSZALIN PL M30 12 00:31:37 00:31:37 4:31 13.3

13 POLCYN CZESŁAW 7 DEBIUT WIELEŃ WIELEŃ PL M30 13 00:32:13 00:32:13 4:36 13

14 MRÓWKA MICHAŁ 98 GDAŃSK PL M30 14 00:32:46 00:32:46 4:40 12.8

15 SMEREKA TOMASZ 100 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ PL M30 15 00:33:18 00:33:18 4:45 12.6

16 HOŁUB KAMIL 138 MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M30 16 00:33:31 00:33:31 4:47 12.5

17 BRZOSKOWSKI ARTUR 149 LEDZIECHOWO PL M30 17 00:33:43 00:33:43 4:49 12.5

18 PAWLIK GRZEGORZ 129 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M30 18 00:34:02 00:34:02 4:51 12.3

19 KUKIEŁA TOMASZ 144 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN PL M30 19 00:34:06 00:34:06 4:52 12.3

20 PIEKAC KAROL 152 KTP "MIKOŁAJEK" SŁUPSK PL M30 20 00:34:09 00:34:09 4:52 12.3

21 ROMANÓW PRZEMEK 130 RAJSZEW PL M30 21 00:34:45 00:34:45 4:57 12.1

22 ŻYWICA ADAM 26 BYDGOSZCZ PL M30 22 00:34:59 00:34:59 4:59 12

23 RÓG BARTOSZ 102 SŁAWNO PL M30 23 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

24 SZWABA MARCIN 14 LĘBORK PL M30 24 00:35:13 00:35:13 5:01 11.9

25 SZAŁKOWSKI WOJTEK 155 TUPOT USTKA USTKA PL M30 25 00:35:31 00:35:31 5:04 11.8

26 DEREŃ GRZEGORZ 83 KB SPRINT ŚWIDWIN ŚWIDWIN PL M30 26 00:36:00 00:36:00 5:08 11.7

27 KURCZYK ZBIGNIEW 36 SŁAWNO PL M30 27 00:36:26 00:36:26 5:12 11.5

28 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 118 KB GOCH BYTÓW OKONEK PL M30 28 00:37:04 00:37:04 5:17 11.3

29 KOPOWICZ OSKAR 122 SŁUPSK PL M30 29 00:37:56 00:37:56 5:25 11.1

30 SALICKI DAMIAN 120 SŁUPSK PL M30 30 00:38:05 00:38:05 5:26 11

31 WILKOWSKI KRZYSZTOF 56 KOSZALIN PL M30 31 00:38:05 00:38:05 5:26 11

32 JODKO ADAM 154 GORZÓW WLKP. PL M30 32 00:39:10 00:39:10 5:35 10.7

33 RADANIEL PIOTR 12 WARSZKOWO PL M30 33 00:39:35 00:39:35 5:39 10.6

34 WIDAWSKI ŁUKASZ 134 DARŁOWO PL M30 34 00:40:07 00:40:07 5:43 10.5

35 BIGUS WALDEMAR 20 SŁUPSK PL M30 35 00:40:19 00:40:19 5:45 10.4

36 KAŹMIERCZAK ŁUKASZ 125 WARSZKOWO PL M30 36 00:42:23 00:42:23 6:03 9.9

37 KRYGIER IRENEUSZ 88 W.P.K.SŁOŃ TEAM USTKA USTKA PL M30 37 00:42:51 00:42:51 6:07 9.8

38 BIERNAT KRZYSZTOF 141 SŁAWNO PL M30 38 00:44:36 00:44:36 6:22 9.4

39 BRZYKCY WOJCIECH 95 BIEGAM JAK DZIKI BYDGOSZCZ PL M30 39 01:02:45 01:02:45 8:57 6.7

XIII Bieg 12 Mostów, K40

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 GRABOWSKA MARIA 35 FUNDACJA AKTYWNE TRZEMESZNO TRZEMESZNO PL K40 1 00:36:51 00:36:51 5:15 11.4

2 PERZ MARZENNA 224 BUKOWIEC PL K40 2 00:37:17 00:37:17 5:19 11.3

3 LASKA AGNIESZKA 146 SŁAWNO PL K40 3 00:39:18 00:39:18 5:36 10.7

4 MIZERA AGNIESZKA 109 WROCŁAW WROCŁAW PL K40 4 00:39:34 00:39:34 5:39 10.6

5 BRUSZEWSKA-GŁOMBIOWSKA MONIKA 97 GDYNIA PL K40 5 00:44:10 00:44:10 6:18 9.5

6 VON BARDELEBEN AGNIESZKA 59 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN PL K40 6 00:44:51 00:44:51 6:24 9.4

7 WILKOWSKA MARIOLA 74 SSI AKTYWNIDAMNICA DAMNICA PL K40 7 00:46:23 00:46:23 6:37 9.1

8 ZDUNEK KATARZYNA 221 SŁAWNO PL K40 8 00:52:29 00:52:29 7:29 8

9 GAWIECKA MARIOLA 68 ROWERIA KOSZALIN PL K40 9 00:54:36 00:54:36 7:48 7.7

10 KILAR ZOFIA 30 KOSZALIN PL K40 10 01:10:02 01:10:02 10:00 6

XIII Bieg 12 Mostów, M40

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 DRWAL PIOTR 24 USTKA PL M40 1 00:24:23 00:24:23 3:29 17.2

2 KOZAK ARKADIUSZ 31 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M40 2 00:27:47 00:27:47 3:58 15.1

3 POWARZYŃSKI KRZYSZTOF 231 MALECHOWO PL M40 3 00:30:15 00:30:15 4:19 13.9

4 NIKLAS KAROL 86 BYTÓW PL M40 4 00:31:58 00:31:58 4:34 13.1

5 WILKOWSKI WOJTEK 76 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M40 5 00:32:41 00:32:41 4:40 12.9

6 OLESZEK JERZY 132 GRABNO PL M40 6 00:34:09 00:34:09 4:52 12.3

7 SZYMAŃSKI TOMASZ 112 SŁUPSK PL M40 7 00:34:11 00:34:11 4:53 12.3

8 DRUMOWICZ SŁAWOMIR 126 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL M40 8 00:34:21 00:34:21 4:54 12.2
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XIII Bieg 12 Mostów, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

9 ZIOMKO RAFAŁ 142 NIEZRZESZONY KOŁOBRZEG PL M40 9 00:34:28 00:34:28 4:55 12.2

10 MAMLA ZBIGNIEW 69 WARSZAWA PL M40 10 00:34:44 00:34:44 4:57 12.1

11 PLEWA MARIUSZ 73 SSI AKTYWNI DAMNICA DAMNICA PL M40 11 00:34:58 00:34:58 4:59 12

12 KROEHNKE ARTUR 110 SZCZECIN PL M40 12 00:35:58 00:35:58 5:08 11.7

13 SOCHA ANDRZEJ 127 RZECZYCA PL M40 13 00:36:16 00:36:16 5:10 11.6

14 KILAR TOMASZ 70 HILL KILER KOSZALIN PL M40 14 00:36:28 00:36:28 5:12 11.5

15 ANDRZEJCZAK SŁAWOMIR 44 USTKA PL M40 15 00:38:59 00:38:59 5:34 10.8

16 WOŹNIAK GRZEGORZ 45 USTKA PL M40 16 00:41:44 00:41:44 5:57 10.1

17 NOREK TOMEK 133 KOSZALIN PL M40 17 00:41:55 00:41:55 5:59 10

18 PUŚCIAN KRZYSZTOF 80 GIMNAZJUM W MANOWIE MANOWO PL M40 18 00:42:27 00:42:27 6:03 9.9

19 MICHALAK WOJCIECH 10 SŁAWNO PL M40 19 00:43:44 00:43:44 6:14 9.6

20 MODRZEJEWSKI ROMAN 116 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M40 20 00:44:58 00:44:58 6:25 9.3

21 SOBOLEWSKI MAREK 147 KOSZALIN PL M40 21 00:44:59 00:44:59 6:25 9.3

22 GAWIECKI PIOTR 67 ROWERIA KOSZALIN PL M40 22 00:48:18 00:48:18 6:54 8.7

23 BRZYKCY TOMASZ 93 BYDGOSZCZ PL M40 23 00:49:05 00:49:05 7:00 8.6

XIII Bieg 12 Mostów, M50

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 BARAŃSKI BOGUSŁAW 136 MLUKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW PL M50 1 00:29:25 00:29:25 4:12 14.3

2 KAWECKI JÓZEF 228 WRZEŚNICA PL M50 2 00:30:46 00:30:46 4:23 13.7

3 WERNER CZESŁAW 16 PL M50 3 00:31:36 00:31:36 4:30 13.3

4 ŚWITOŃ MARIAN 117 GRABÓW NAD PROSNĄ PL M50 4 00:32:50 00:32:50 4:41 12.8

5 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 33 KS.KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN PL M50 5 00:32:52 00:32:52 4:41 12.8

6 STASZEWSKI JAN 27 DARŁOWO PL M50 6 00:33:06 00:33:06 4:43 12.7

7 ŁASZKIEWICZ TADEUSZ 17 PL M50 7 00:33:10 00:33:10 4:44 12.7

8 MALINOWSKI ADAM 222 SŁAWNO PL M50 8 00:33:27 00:33:27 4:46 12.6

9 WOŹNIAK MAREK 162 KOŁO PL M50 9 00:33:36 00:33:36 4:48 12.5

10 LUBAWIŃSKI JERZY 84 ŚWIDWIN PL M50 10 00:33:57 00:33:57 4:51 12.4

11 NIWIŃSKI GRZEGORZ 157 TUPOT USTKA USTKA PL M50 11 00:34:47 00:34:47 4:58 12.1

12 URBANIAK MARIAN 46 GOSIR GORZYCE GORZYCE PL M50 12 00:35:16 00:35:16 5:02 11.9

13 WILIŃSKI MAREK 79 ŚWIDWIN PL M50 13 00:36:18 00:36:18 5:11 11.6

14 WITKOWSKI KRZYSZTOF 107 SŁAWNO PL M50 14 00:38:54 00:38:54 5:33 10.8

15 ROSIŃSKI ZBIGNIEW 128 WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC PL M50 15 00:39:01 00:39:01 5:34 10.8

16 CHUDZIK ZBIGNIEW 72 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M50 16 00:39:41 00:39:41 5:40 10.6

17 TWOREK JÓZEF 3 SŁAWNO PL M50 17 00:40:37 00:40:37 5:48 10.3

18 MARCZAK ANDRZEJ 143 ŻELKOWO PL M50 18 00:40:40 00:40:40 5:48 10.3

19 BOGACKI TOMASZ 106 4RUN TKKF KOSZALIN KOSZALIN PL M50 19 00:40:58 00:40:58 5:51 10.3

20 WOJANOWSKI ZBIGNIEW 90 GRUDZIĄDZ PL M50 20 00:41:19 00:41:19 5:54 10.2

21 KOSELSKI KRZYSZTOF 223 LUBLINIEC PL M50 21 00:46:02 00:46:02 6:34 9.1

22 NEJMAN KRZYSZTOF 39 KLAKIER TEAM SWARZĘDZ PL M50 22 00:49:49 00:49:49 7:07 8.4

23 REIZER WOJCIECH 124 JELENIA GÓRA PL M50 23 00:51:29 00:51:29 7:21 8.2

XIII Bieg 12 Mostów, M60

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 CHUDY HENRYK 77 SŁAWSKO PL M60 1 00:29:53 00:29:53 4:16 14.1

2 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 18 STOPA SŁUPSK SŁUPSK PL M60 2 00:30:22 00:30:22 4:20 13.8

3 GAPSKI ZBIGNIEW 123 SOBIESKI TEAM STAROGARD GD. PL M60 3 00:31:49 00:31:49 4:32 13.2

4 DĘGA RYSZARD 156 TUPOT-USTKA USTKA PL M60 4 00:32:55 00:32:55 4:42 12.8

5 JANKOWSKI EUGENIUSZ 81 OPEC-PUŁAWY PUŁAWY PL M60 5 00:34:39 00:34:39 4:57 12.1

6 ŻUKOWSKI ANDRZEJ 4 SŁOWINO PL M60 6 00:37:44 00:37:44 5:23 11.1

7 TELESIEWICZ HENRYK 1 SŁAWNO PL M60 7 00:39:36 00:39:36 5:39 10.6

8 IWAN CZESŁAW 53 BIEGAM ABY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE PL M60 8 00:43:59 00:43:59 6:17 9.5
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XIII Bieg 12 Mostów, M60 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

9 HAUSMAN ANDRZEJ 61 KSR ROWERIA KOSZALIN PL M60 9 00:52:42 00:52:42 7:31 8

10 ŻUKOWSKI WŁADYSŁAW 113 SŁAWNO PL M60 10 00:52:50 00:52:50 7:32 7.9

XIII Bieg 12 Mostów, M70

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat Netto Brutto min/km km/h

1 GAIDAI PETRO 50 SK KOVEL LKB RUDNIK KIJEW UKR M70 1 00:37:42 00:37:42 5:23 11.1

2 FILIPOWICZ MARIAN 43 NIERZESZONY WROCŁAW PL M70 2 00:39:11 00:39:11 5:35 10.7

3 WRONA JÓZEF 6 WIELEŃ PL M70 3 00:41:07 00:41:07 5:52 10.2
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